
Kelyje bus saugu, jei atsakingi būsime visi kartu!

LIETUVOS KELIŲ POLICIJOS TARNYBA

EISMO ĮVYKIŲ, KURIUOSE NUKENTĖJO ŽMONĖS, LIETUVOJE SUVESTINĖ

2023 m.                               d. Nr. 39-IL-         
Vilnius

Pavadinimas Spalis Nuo metų pradžios
2022 2023 2022 2023 Kitimas (%)

1 Eismo įvykiai¹: 271 57 291 87 2480 354 2513 388 1 10
1.1 Žuvo¹ 19 5 14 6 104 36 128 35 23 -3
1.2 Sužeista¹ 310 61 338 101 2874 396 2894 421 1 6
1.3 Nežymus sveikatos sutrikdymas¹ 86 21 48 10 937 109 739 98 -21 -10
1.4 Nesunkus sveikatos sutrikdymas¹ 41 7 14 7 489 60 334 55 -32 -8
1.5 Sunkus sveikatos sutrikdymas¹ 14 2 1 0 75 19 47 9 -37 -53
1.6 37 5 19 4 337 48 246 29 -27 -40

2 Susidurta iš viso¹: 128 22 139 30 1243 119 1291 135 4 13
2.1 Susidurta su motociklu¹ 6 2 7 1 96 10 120 9 25 -10
2.2 Susidurta su mopedu¹ 2 0 3 1 36 2 34 1 -6 -50
2.3 Susidurta su dviračiu¹ 29 3 20 5 285 18 310 27 9 50
2.4 Susidurta su stovinčia TP¹ 5 1 6 1 43 5 48 6 12 20
2.5 Susidurta su traukiniu¹ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 Užvažiuota ant pėsčiojo¹ 72 18 75 31 535 107 546 127 2 19
4 Užvažiuota ant kliūties¹ 6 2 7 4 43 13 54 16 26 23
5 Užvažiuota ant gyvūno¹ 5 2 4 3 31 14 27 13 -13 -7
6 Apvirto¹ 11 1 20 6 206 30 179 38 -13 27
7 Kiti įvykiai¹ 49 12 46 13 422 71 416 59 -1 -17
8 Žuvo:
8.1 Vairuotojų iš viso¹: 5 0 5 2 48 12 69 15 44 25
8.1.1 Motociklų vairuotojų¹ 2 0 1 0 12 2 18 2 50 0
8.2 Mopedų vairuotojų¹ 0 0 0 0 1 0 0 0 -100 0
8.3 Dviratininkų¹ 1 1 3 0 3 2 11 3 267 50
8.3.1 Kai yra dviračių takas 0 0 1 1
8.3.2 Važiavo per pėsčiųjų perėją 0 0 1 0
8.3.3 Devėjo liemenę arba įjungti žibintai 0 1 0 1
8.3.4 Devėjo liemenę (tamsoje) 1 1 0
8.3.5 Įjungti žibintai (tamsoje) 1 1 0

8.4 Pėsčiųjų¹ 8 4 3 2 25 14 21 12 -16 -14
8.5 Keleivių iš viso¹ 5 0 2 1 28 8 20 4 -29 -50
8.6 Motociklų keleivių¹ 0 0 0 0 0 0 1 0 100 0
8.7 Mopedų keleivių¹ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8.8 Dviračių keleivių¹ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Sužeista:
9.1 Vairuotojų iš viso¹: 102 20 128 29 1021 144 1046 151 2 5
9.1.1 Motociklų vairuotojų¹ 13 2 11 3 198 20 231 23 17 15
9.2 Mopedų vairuotojų¹ 2 0 6 1 61 6 67 4 10 -33
9.3 Dviratininkų¹ 32 2 19 5 374 22 356 26 -5 18
9.4 Pėsčiųjų¹ 70 16 79 30 573 103 576 122 1 18
9.5 Keleivių iš viso¹ 95 21 93 32 786 121 747 111 -5 -8
9.6 Motociklų keleivių¹ 0 0 3 2 29 6 25 4 -14 -33
9.7 Mopedų keleivių¹ 0 0 0 0 10 2 14 0 40 -100
9.8 Dviračių keleivių¹ 0 0 0 0 13 2 3 0 -77 -100
10 Įvykiai dėl vairuotojų kaltės² 201 13 1 210 13 0 1878 160 3 1813 133 1 -3 -17 -67

Žuvo² 14 1 0 10 1 0 77 15 0 98 6 0 27 -60 0
Sužeista² 236 19 1 249 20 0 2247 194 3 2173 170 2 -3 -12 -33

10.1 Įvykiai dėl lengvųjų aut. vairuotojų kaltės² 147 13 1 163 10 0 1439 135 2 1357 103 1 -6 -24 -50
Žuvo² 12 1 0 9 1 0 62 11 0 71 6 0 15 -45 0
Sužeista² 179 18 1 197 15 0 1747 168 2 1638 138 2 -6 -18 0

10.2 Įvykiai dėl motociklų vairuotojų kaltės² 11 0 0 6 1 0 132 10 0 122 9 0 -8 -10 0
Žuvo² 1 0 0 0 0 0 6 2 0 11 0 0 83 -100 0
Sužeista² 12 0 0 7 2 0 138 10 0 122 10 0 -12 0 0

11 Įvykiai dėl mopedų vairuotojų kaltės² 0 0 0 2 0 0 32 5 0 39 9 0 22 80 0
Žuvo² 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 -100 0 0
Sužeista² 0 0 0 2 0 0 34 6 0 44 9 0 29 50 0

Eil.  
Nr.

Atsisakyta nustatyti sveikatos sutrikdymo 
mastą¹



Kelyje bus saugu, jei atsakingi būsime visi kartu!

Pavadinimas Spalis Nuo metų pradžios
2022 2023 2022 2023 Kitimas (%)

12 11 4 0 13 5 0 153 69 2 132 53 1 -14 -23 -50

Žuvo² 4 0 0 0 0 0 17 9 0 17 2 0 0 -78 0
Sužeista² 12 4 0 18 8 0 188 78 2 159 65 2 -15 -17 0

13 0 0 0 1 0 0 21 8 0 25 5 0 19 -38 0

Žuvo² 0 0 0 0 0 0 1 1 0 4 0 0 300 -100 0
Sužeista² 0 0 0 1 0 0 23 9 0 23 5 0 0 -44 0
Įvykiai dėl pradedančiųjų vairuotojų kaltės² 23 2 0 26 1 0 171 11 0 202 13 0 18 18 0
Žuvo² 0 0 0 1 0 0 11 1 0 10 1 0 -9 0 0
Sužeista² 26 4 0 37 4 0 190 14 0 239 20 0 26 43 0
Įvykiai dėl užsieniečių kaltės² 21 3 0 26 3 0 132 6 0 182 9 0 38 50 0
Žuvo² 1 0 0 1 0 0 4 1 0 4 0 0 0 -100 0
Sužeista² 23 6 0 31 6 0 157 9 0 216 15 0 38 67 0
Užvažiuota ant pėsčiojo, pėsčiųjų perėjose¹ 38 7 35 18 258 45 251 61 -3 36
Žuvo¹ 3 1 1 1 7 2 5 2 -29 0
Sužeista¹ 35 6 36 18 258 47 259 61 0 30

14 Įvykiai dėl pėsčiųjų kaltės² 19 3 0 14 2 0 121 20 0 144 12 0 19 -40 0
Žuvo² 3 1 0 2 0 0 9 3 0 11 0 0 22 -100 0
Sužeista² 19 2 0 13 2 0 122 17 0 145 12 0 19 -29 0

15 Įvykiai dėl dviratininkų kaltės² 15 1 0 16 2 0 202 28 0 205 24 0 1 -14 0
Žuvo² 0 0 0 1 0 0 3 1 0 5 0 0 67 -100 0
Sužeista² 17 1 0 15 2 0 217 29 0 213 24 0 -2 -17 0

16 Įvykiai, kurių metu nukentėjo vaikai³ 37 13 63 23 479 167 503 191 5 14
Žuvo³ 1 0 1 0 4 1 13 3 225 200
Sužeista³ 44 14 67 24 516 173 527 191 2 10

17 Įvykiai, kurių metu nukentėjo pėstieji vaikai³ 17 7 19 8 148 54 145 60 -2 11
Žuvo³ 0 0 0 0 0 0 2 0 100 0
Sužeista³ 18 8 20 8 152 56 150 61 -1 9

18 3 2 7 4 86 44 96 55 12 25

Žuvo³ 0 0 0 0 0 0 1 1 100 100
Sužeista³ 3 2 7 4 88 46 96 55 9 20

19 1 1 4 1 23 12 30 15 30 25

Žuvo³ 0 0 0 0 0 0 2 1 100 100
Sužeista³ 1 1 4 1 23 12 28 14 22 17

Duomenys patikslinti 2023-11-06
¹ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę tamsoje;
² - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl neblaivių, trečias -
dėl apsvaigusių nuo narkotinių ar kitų medžiagų eismo dalyvių kaltės;
³ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl vaikų neatsargumo;
TP - transporto priemonė;

Eil. 
Nr.

Įvykiai dėl neturinčių teisės vairuoti asmenų 
kaltės²

Įvykiai dėl neturinčių teisės vairuoti 
motociklus asmenų kaltės²

Įvykiai, kurių metu nukentėjo vaikai 
dviratininkai³

Įvykiai, kurių metu nukentėjo vaikai mopedų 
vairuotojai³

 



1

LIETUVOS KELIŲ POLICIJOS TARNYBA

2023 m.                                                 d. Nr. 39-IL-       
Vilnius

Miestas, savivaldybė

Vilniaus apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Vilniaus m. sav. 65 64 2 2 65 67 2 5 0 0 488 552 13 15 9 -40 516 589 14 15 18 20 0 0 0
Elektrėnų sav. 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 15 22 47 0 2 100 17 27 59 1 0 -100 0 0 0
Šalčininkų r. sav. 2 2 3 0 5 3 1 1 0 0 10 12 20 3 1 -67 13 22 69 5 2 -60 0 0 0
Širvintų r. sav. 1 4 1 0 2 4 1 0 0 0 12 15 25 2 1 -50 14 15 7 3 4 33 0 0 0
Švenčionių r. sav. 3 1 0 0 3 2 0 0 0 0 15 14 -7 1 0 -100 18 20 11 1 2 100 0 0 0
Trakų r. sav. 0 5 0 0 0 11 0 1 0 0 13 31 138 1 0 -100 13 47 262 2 3 50 0 0 0
Ukmergės r. sav. 2 1 0 0 4 1 0 0 0 0 15 13 -13 3 1 -67 19 14 -26 2 1 -50 0 0 0
Vilniaus r. sav. 6 8 1 1 7 9 1 0 0 0 83 70 -16 3 10 233 100 82 -18 13 8 -38 0 0 0
Apskrityje 81 85 7 3 88 97 5 7 0 0 651 729 12 28 24 -14 710 816 15 42 38 -10 0 0 0

Miestas, savivaldybė

Kauno apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Kauno m. sav. 37 32 1 1 42 41 2 0 0 0 344 320 -7 2 4 100 375 364 -3 15 10 -33 1 0 -100
Birštono sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 -20 0 0 0 5 4 -20 2 0 -100 0 0 0
Jonavos r. sav. 7 4 0 0 8 4 0 0 0 0 38 46 21 3 1 -67 46 54 17 1 1 0 0 0 0
Kaišiadorių r. sav. 1 4 0 0 1 4 0 0 0 0 20 25 25 1 3 200 27 25 -7 1 0 -100 0 0 0
Kauno r. sav. 5 8 0 1 7 12 0 3 0 0 75 78 4 6 9 50 81 92 14 7 5 -29 0 0 0
Kėdainių r. sav. 1 7 0 0 1 12 0 1 0 0 31 38 23 1 3 200 37 48 30 2 2 0 0 0 0
Prienų r. sav. 4 3 0 0 6 4 0 0 0 0 42 38 -10 0 2 100 53 65 23 3 4 33 0 0 0
Raseinių r. sav. 5 7 0 0 6 8 0 0 0 0 27 37 37 0 2 100 33 41 24 2 6 200 0 0 0
Apskrityje 60 65 1 2 71 85 2 4 0 0 582 586 1 13 24 85 657 693 5 33 28 -15 1 0 -100

Miestas, savivaldybė

Klaipėdos apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Klaipėdos m. sav. 18 15 1 1 20 15 0 0 0 0 150 130 -13 5 2 -60 163 140 -14 2 2 0 0 0 0
Neringos sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 20 0 1 100 8 5 -38 0 0 0 0 0 0
Palangos m. sav. 5 1 1 0 5 1 0 0 0 0 42 33 -21 1 1 0 55 35 -36 0 2 100 0 0 0
Klaipėdos r. sav. 5 8 1 0 5 9 0 0 1 0 70 58 -17 5 3 -40 83 73 -12 4 3 -25 1 1 0
Kretingos r. sav. 6 0 0 0 7 0 0 0 0 0 32 18 -44 2 5 150 35 18 -49 2 1 -50 0 0 0
Skuodo r. sav. 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6 6 0 0 1 100 8 5 -38 3 0 -100 0 0 0
Šilutės r. sav. 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 32 28 -13 0 2 100 40 29 -28 2 1 -50 0 0 0
Apskrityje 36 30 3 1 39 31 0 0 1 0 337 279 -17 13 15 15 392 305 -22 13 9 -31 1 1 0

2022 / 2023 M. SPALIO MĖN. IR NUO METŲ PRADŽIOS EISMO ĮVYKIŲ, KURIUOSE NUKENTĖJO ŽMONĖS, SUVESTINĖ 
PAGAL TERITORINĮ ADMINISTRACINĮ SUSKIRSTYMĄ



2

Miestas, savivaldybė

Šiaulių apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Šiaulių m. sav. 9 10 2 0 8 10 0 1 0 0 94 87 -7 4 0 -100 98 91 -7 2 3 50 0 0 0
Akmenės r. sav. 2 2 0 0 2 3 0 0 0 0 11 13 18 0 3 100 11 14 27 0 1 100 0 0 0
Joniškio r. sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 9 -44 1 1 0 19 10 -47 2 0 -100 0 0 0
Kelmės r. sav. 2 2 0 1 2 3 0 0 0 0 22 20 -9 0 3 100 25 24 -4 4 2 -50 0 0 0
Pakruojo r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 12 10 -17 1 0 -100 18 12 -33 0 1 100 0 0 0
Radviliškio r. sav. 3 4 0 0 3 4 0 0 0 0 34 36 6 2 3 50 47 46 -2 1 2 100 0 0 0
Šiaulių r. sav. 3 5 0 1 4 6 0 0 0 0 35 39 11 0 4 100 51 59 16 2 4 100 0 0 0
Apskrityje 20 23 2 2 20 26 0 1 0 0 224 214 -4 8 14 75 269 256 -5 11 13 18 0 0 0

Miestas, savivaldybė

Panevėžio apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Panevėžio m. sav. 16 25 0 0 17 27 0 0 0 0 137 132 -4 4 2 -50 145 139 -4 3 1 -67 0 0 0
Biržų r. sav. 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 16 14 -13 1 2 100 18 14 -22 2 1 -50 0 0 0
Kupiškio r. sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 7 8 14 0 1 100 12 9 -25 1 0 -100 0 0 0
Panevėžio r. sav. 8 9 2 2 9 11 0 0 0 0 57 68 19 8 5 -38 73 94 29 6 10 67 0 0 0
Pasvalio r. sav. 2 1 0 0 5 2 0 0 0 0 22 26 18 1 2 100 31 30 -3 6 2 -67 0 0 0
Rokiškio r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 23 17 -26 0 2 100 26 23 -12 3 2 -33 0 0 0
Apskrityje 29 36 2 2 34 41 0 0 0 0 262 265 1 14 14 0 305 309 1 21 16 -24 0 0 0

Miestas, savivaldybė

Alytaus apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Alytaus m. sav. 2 4 0 0 2 5 1 0 0 0 25 31 24 0 0 0 37 37 0 1 0 -100 0 0 0
Alytaus r. sav. 2 3 2 0 1 4 0 0 0 0 20 19 -5 2 1 -50 22 20 -9 3 3 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 -55 0 0 0 15 6 -60 1 2 100 0 0 0
Lazdijų r. sav. 1 2 0 1 2 1 1 0 0 0 13 10 -23 1 5 400 18 7 -61 2 0 -100 0 0 0
Varėnos r. sav. 3 1 0 0 6 1 0 0 0 0 26 23 -12 6 1 -83 39 30 -23 3 0 -100 0 0 0
Apskrityje 8 10 2 1 11 11 2 0 0 0 95 88 -7 9 7 -22 131 100 -24 10 5 -50 0 0 0

Miestas, savivaldybė

Marijampolės apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Marijampolės sav. 4 6 0 0 6 8 0 0 0 0 46 42 -9 2 4 100 58 56 -3 1 1 0 0 0 0
Kazlų Rūdos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4 -56 3 1 -67 12 10 -17 0 0 0 0 0 0
Kalvarijos sav. 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 9 200 0 3 100 4 10 150 0 1 100 0 0 0
Šakių r. sav. 1 2 1 1 0 1 0 0 0 0 17 21 24 2 4 100 31 20 -35 3 0 -100 0 0 0
Vilkaviškio r. sav. 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 24 25 4 3 2 -33 27 31 15 1 1 0 0 0 0
Apskrityje 6 10 1 2 7 10 0 0 0 0 99 101 2 10 14 40 132 127 -4 5 3 -40 0 0 0

Druskininkų  sav.



3

Miestas, savivaldybė

Utenos apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Utenos r. sav. 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 26 25 -4 1 0 -100 29 31 7 1 4 300 0 0 0
Anykščių r. sav. 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 25 17 -32 3 2 -33 34 16 -53 3 3 0 0 0 0
Ignalinos r. sav. 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 4 11 175 0 0 0 4 11 175 0 2 100 0 0 0
Molėtų r. sav. 1 3 0 0 1 3 0 0 0 0 11 15 36 0 4 100 16 19 19 1 0 -100 0 0 0
Visagino sav. 1 2 0 0 1 2 0 0 0 0 10 9 -10 0 0 0 10 9 -10 3 0 -100 1 0 -100
Zarasų r. sav. 0 3 0 0 0 6 0 1 0 0 12 9 -25 0 3 100 14 10 -29 1 1 0 0 0 0
Apskrityje 5 13 0 0 5 16 0 1 0 0 88 86 -2 4 9 125 107 96 -10 9 10 11 1 0 -100

Miestas, savivaldybė

Tauragės apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Tauragės r. sav. 5 6 0 1 5 5 1 0 0 0 32 36 13 1 3 200 35 35 0 4 2 -50 0 0 0
Šilalės r. sav. 2 2 0 0 7 3 0 0 0 0 8 22 175 0 1 100 17 31 82 1 2 100 0 0 0
Jurbarko r. sav. 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 10 12 20 0 0 0 0 0 0
Pagėgių sav. 2 0 0 0 6 0 1 0 0 0 7 3 -57 0 0 0 11 3 -73 2 1 -50 0 0 0
Apskrityje 11 8 0 1 20 8 2 0 0 0 55 69 25 1 4 300 73 81 11 7 5 -29 0 0 0

Miestas, savivaldybė

Telšių apskritis
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Telšių r. sav. 7 2 0 0 8 2 2 0 0 0 31 27 -13 3 1 -67 31 34 10 4 1 -75 0 0 0
Mažeikių r. sav. 6 7 0 0 6 9 0 0 0 0 26 40 54 0 2 100 30 42 40 1 3 200 0 0 0
Plungės r. sav. 1 2 0 0 1 2 0 0 0 0 22 24 9 0 0 0 30 29 -3 2 1 -50 0 0 0
Rietavo sav. 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 5 -38 1 0 -100 7 6 -14 1 0 -100 0 0 0
Apskrityje 15 11 1 0 15 13 2 0 0 0 87 96 10 4 3 -25 98 111 13 8 5 -38 0 0 0

Šalyje
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %
271 291 19 14 310 338 13 13 1 0 2480 2513 1 104 128 23 2874 2894 1 159 132 -17 3 1 -66,67

Duomenys patikslinti 2023-11-06
 



1

LIETUVOS KELIŲ POLICIJOS TARNYBA

2023 m.                             d. Nr. 39-IL-       
Vilnius

Miestas, savivaldybė

Vilniaus apskritis, pagal policijos komisariatų prižiūrimas teritorijas
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Vilniaus m. sav. 65 64 2 2 65 67 2 5 0 0 488 552 13 15 9 -40 516 589 14 15 18 20 0 0 0
Elektrėnų sav. 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 15 22 47 0 2 100 17 27 59 1 0 -100 0 0 0
Šalčininkų r. sav. 2 2 3 0 5 3 1 1 0 0 10 12 20 3 1 -67 13 22 69 5 2 -60 0 0 0
Širvintų r. sav. 1 4 1 0 2 4 1 0 0 0 12 15 25 2 1 -50 14 15 7 3 4 33 0 0 0
Švenčionių r. sav. 3 1 0 0 3 2 0 0 0 0 15 14 -7 1 0 -100 18 20 11 1 2 100 0 0 0
Trakų r. sav. 0 5 0 0 0 11 0 1 0 0 13 31 138 1 0 -100 13 47 262 2 3 50 0 0 0
Ukmergės r. sav. 2 1 0 0 4 1 0 0 0 0 15 13 -13 3 1 -67 19 14 -26 2 1 -50 0 0 0
Vilniaus r. sav. 6 8 1 1 7 9 1 0 0 0 83 70 -16 3 10 233 100 82 -18 13 8 -38 0 0 0
Apskrityje 81 85 7 3 88 97 5 7 0 0 651 729 12 28 24 -14 710 816 15 42 38 -10 0 0 0

Miestas, savivaldybė

Kauno apskritis, pagal policijos komisariatų prižiūrimas teritorijas
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Kauno m. sav. 37 32 1 1 42 41 2 0 0 0 344 320 -7 2 4 100 375 364 -3 15 10 -33 1 0 -100
Jonavos r. sav. 7 4 0 0 8 4 0 0 0 0 38 46 21 3 1 -67 46 54 17 1 1 0 0 0 0
Kaišiadorių r. sav. 1 4 0 0 1 4 0 0 0 0 20 25 25 1 3 200 27 25 -7 1 0 -100 0 0 0
Kauno r. sav. 5 8 0 1 7 12 0 3 0 0 75 78 4 6 9 50 81 92 14 7 5 -29 0 0 0
Kėdainių r. sav. 1 7 0 0 1 12 0 1 0 0 31 38 23 1 3 200 37 48 30 2 2 0 0 0 0
Apskrityje 51 55 1 2 59 73 2 4 0 0 508 507 0 13 20 54 566 583 3 26 18 -31 1 0 -100

Miestas, savivaldybė

Klaipėdos apskritis, pagal policijos komisariatų prižiūrimas teritorijas
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Klaipėdos m. sav. 18 15 1 1 20 15 0 0 0 0 150 130 -13 5 2 -60 163 140 -14 2 2 0 0 0 0
Kretingos r. sav. 6 0 0 0 7 0 0 0 0 0 32 18 -44 2 5 150 35 18 -49 2 1 -50 0 0 0
Neringos sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 20 0 1 100 8 5 -38 0 0 0 0 0 0
Palangos m. sav. 5 1 1 0 5 1 0 0 0 0 42 33 -21 1 1 0 55 35 -36 0 2 100 0 0 0
Rietavo sav. 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 5 -38 1 0 -100 7 6 -14 1 0 -100 0 0 0
Plungės r. sav. 1 2 0 0 1 2 0 0 0 0 22 24 9 0 0 0 30 29 -3 2 1 -50 0 0 0
Skuodo r. sav. 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 6 6 0 0 1 100 8 5 -38 3 0 -100 0 0 0
Klaipėdos r. sav. 5 8 1 0 5 9 0 0 1 0 70 58 -17 5 3 -40 83 73 -12 4 3 -25 1 1 0
Apskrityje 38 26 4 1 40 27 0 0 1 0 335 280 -16 14 13 -7 389 311 -20 14 9 -36 1 0 0

2022 / 2023 M. SPALIS MĖN. IR NUO METŲ PRADŽIOS EISMO ĮVYKIŲ, KURIUOSE NUKENTĖJO ŽMONĖS, SUVESTINĖ 
PAGAL POLICIJOS KOMISARIATŲ PRIŽIŪRIMAS TERITORIJAS



2

Miestas, savivaldybė

Šiaulių apskritis, pagal policijos komisariatų prižiūrimas teritorijas
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Šiaulių m. sav. 9 10 2 0 8 10 0 1 0 0 94 87 -7 4 0 -100 98 91 -7 2 3 50 0 0 0
Joniškio r. sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 9 -44 1 1 0 19 10 -47 2 0 -100 0 0 0
Pakruojo r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 12 10 -17 1 0 -100 18 12 -33 0 1 100 0 0 0
Radviliškio r. sav. 3 4 0 0 3 4 0 0 0 0 34 36 6 2 3 50 47 46 -2 1 2 100 0 0 0
Raseinių r. sav. 5 7 0 0 6 8 0 0 0 0 27 37 37 0 2 100 33 41 24 2 6 200 0 0 0
Šiaulių r. sav. 3 5 0 1 4 6 0 0 0 0 35 39 11 0 4 100 51 59 16 2 4 100 0 0 0
Apskrityje 21 26 2 1 22 28 0 1 0 0 218 218 0 8 10 25 266 259 -3 9 16 78 0 0 0

Miestas, savivaldybė

Panevėžio apskritis, pagal policijos komisariatų prižiūrimas teritorijas
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Panevėžio m. sav. 16 25 0 0 17 27 0 0 0 0 137 132 -4 4 2 -50 145 139 -4 3 1 -67 0 0 0
Biržų r. sav. 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 16 14 -13 1 2 100 18 14 -22 2 1 -50 0 0 0
Kupiškio r. sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 7 8 14 0 1 100 12 9 -25 1 0 -100 0 0 0
Panevėžio r. sav. 8 9 2 2 9 11 0 0 0 0 57 68 19 8 5 -38 73 94 29 6 10 67 0 0 0
Pasvalio r. sav. 2 1 0 0 5 2 0 0 0 0 22 26 18 1 2 100 31 30 -3 6 2 -67 0 0 0
Rokiškio r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 23 17 -26 0 2 100 26 23 -12 3 2 -33 0 0 0
Apskrityje 29 36 2 2 34 41 0 0 0 0 262 265 1 14 14 0 305 309 1 21 16 -24 0 0 0

Miestas, savivaldybė

Alytaus apskritis, pagal policijos komisariatų prižiūrimas teritorijas
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Alytaus m. sav. 2 4 0 0 2 5 1 0 0 0 25 31 24 0 0 0 37 37 0 1 0 -100 0 0 0
Alytaus r. sav. 2 3 2 0 1 4 0 0 0 0 20 19 -5 2 1 -50 22 20 -9 3 3 0 0 0 0
Birštono sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 -20 0 0 0 5 4 -20 2 0 -100 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 -55 0 0 0 15 6 -60 1 2 100 0 0 0
Lazdijų r. sav. 1 2 0 1 2 1 1 0 0 0 13 10 -23 1 5 400 18 7 -61 2 0 -100 0 0 0
Prienų r. sav. 4 3 0 0 6 4 0 0 0 0 42 38 -10 0 2 100 53 65 23 3 4 33 0 0 0
Varėnos r. sav. 3 1 0 0 6 1 0 0 0 0 26 23 -12 6 1 -83 39 30 -23 3 0 -100 0 0 0
Apskrityje 12 13 2 1 17 15 2 0 0 0 142 130 -8 9 9 0 189 169 -11 15 9 -40 0 0 0

Miestas, savivaldybė

Marijampolės apskritis, pagal policijos komisariatų prižiūrimas teritorijas
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Marijampolės sav. 4 6 0 0 6 8 0 0 0 0 46 42 -9 2 4 100 58 56 -3 1 1 0 0 0 0
Jurbarko r. sav. 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 10 12 20 0 0 0 0 0 0
Kalvarijos sav. 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 3 9 200 0 3 100 4 10 150 0 1 100 0 0 0
Kazlų Rūdos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4 -56 3 1 -67 12 10 -17 0 0 0 0 0 0
Šakių r. sav. 1 2 1 1 0 1 0 0 0 0 17 21 24 2 4 100 31 20 -35 3 0 -100 0 0 0
Vilkaviškio r. sav. 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 24 25 4 3 2 -33 27 31 15 1 1 0 0 0 0
Apskrityje 8 10 1 2 9 10 0 0 0 0 107 109 2 10 14 40 142 139 -2 5 3 -40 0 0 0

Druskininkų  sav.



3

Miestas, savivaldybė

Utenos apskritis, pagal policijos komisariatų prižiūrimas teritorijas
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Utenos r. sav. 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 26 25 -4 1 0 -100 29 31 7 1 4 300 0 0 0
Anykščių r. sav. 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 25 17 -32 3 2 -33 34 16 -53 3 3 0 0 0 0
Molėtų r. sav. 1 3 0 0 1 3 0 0 0 0 11 15 36 0 4 100 16 19 19 1 0 -100 0 0 0
Ignalinos r. sav. 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 4 11 175 0 0 0 4 11 175 0 2 100 0 0 0
Visagino sav. 1 2 0 0 1 2 0 0 0 0 10 9 -10 0 0 0 10 9 -10 3 0 -100 1 0 -100
Zarasų r. sav. 0 3 0 0 0 6 0 1 0 0 12 9 -25 0 3 100 14 10 -29 1 1 0 0 0 0
Apskrityje 5 13 0 0 5 16 0 1 0 0 88 86 -2 4 9 125 107 96 -10 9 10 11 0 0 -100

Miestas, savivaldybė

Tauragės apskritis, pagal policijos komisariatų prižiūrimas teritorijas
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Tauragės r. sav. 5 6 0 1 5 5 1 0 0 0 32 36 13 1 3 200 35 35 0 4 2 -50 0 0 0
Pagėgių sav. 2 0 0 0 6 0 1 0 0 0 7 3 -57 0 0 0 11 3 -73 2 1 -50 0 0 0
Šilalės r. sav. 2 2 0 0 7 3 0 0 0 0 8 22 175 0 1 100 17 31 82 1 2 100 0 0 0
Šilutės r. sav. 0 6 0 0 0 6 0 0 0 0 32 28 -13 0 2 100 40 29 -28 2 1 -50 0 0 0
Apskrityje 9 14 0 1 18 14 2 0 0 0 79 89 13 1 6 103 98 -5 9 6 -33 0 0 0

Miestas, savivaldybė

Telšių apskritis, pagal policijos komisariatų prižiūrimas teritorijas
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %

Telšių r. sav. 7 2 0 0 8 2 2 0 0 0 31 27 -13 3 1 -67 31 34 10 4 1 -75 0 0 0
Mažeikių r. sav. 6 7 0 0 6 9 0 0 0 0 26 40 54 0 2 100 30 42 40 1 3 200 0 0 0
Kelmės r. sav. 2 2 0 1 2 3 0 0 0 0 22 20 -9 0 3 100 25 24 -4 4 2 -50 0 0 0
Akmenės r. sav. 2 2 0 0 2 3 0 0 0 0 11 13 18 0 3 100 11 14 27 0 1 100 0 0 0
Apskrityje 17 13 0 1 18 17 2 0 0 0 90 100 11 3 9 200 97 114 18 9 7 -22 0 0 0

Šalyje pagal policijos komisariatų prižiūrimas teritorijas
Spalio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 % 2022 2023 %
271 291 19 14 310 338 13 13 1 0 2480 2513 1 104 128 23 2874 2894 1 159 132 -17 3 1 -67

Duomenys patikslinti 2023-11-06
 


	2023_Spalis_EI_suvestine_20231106-1.ods
	2023_spalis_EI_suvestine_apskritys_2023-11-06-1.xls
	2023_spalis_EI_suvestine_apskritys_POLICIJA_2023-11-06.ods

